
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku:  LED blikače s okamžitou aktivací, 3 barvy LED 
 
Firemní označení: ELS208 
 
Technický popis: Výkonné výstražné puky, které se samy synchronizují tak aby vytvořily jednu 

souvislou sekvenci blikání. Jsou velice jednoduché na použití, stačí pouze 
vytáhnout z přenosné nabíjecí základny a samy se spojí jeden s druhým. Po 
skončení používání se opět pouze zastrčí zpět do základny a samy se vypnou. 
Dodávají se v sadě po 6 kusech společně s nabíjecí základnou. Nabízí 6 režimů 
blikání a 3 různé barvy v jednom. Výstražné blikání je viditelné ze vzdálenosti 
až 1 km a do všech směrů. Odolné jsou dle certifikace IP67, tudíž prachotěsné 
a vodotěsné do 1m. Odolný vůči pádu z výšky 5m. Vydrží zátěž až 3 tuny v 
případě, že by je přejelo vozidlo. Plavou na hladině a díky magnetu je lze 
připevnit na jakýkoliv kovový povrch. Nabíjí se přes základnu a v balení je jak 
230V nabíječ tak 12V.    

   360° osvětlení viditelné ze vzdálenosti až 1km 

   Nabíjecí aku Li-ion, doba použití až 80 hod 

   IP67 – prachotěsné a vodotěsné do 1m. Odolný vůči pádu z výšky 5m. 

   Vydrží zátěž až 3 tuny v případě, že by je přejelo vozidlo. 

   Plove na hladině 

   Magnety pro připevnění na kovové povrchy 

   Indikátor nabití 

   Nabíjecí základna s 230v a 12v adaptérem, 10-12 hodiny nabíjení 

   Rychlé použití, stačí vytáhnout ze základny a samy se zapnou 

   Automaticky se spárují a blikají v sekvenci za sebou 

   Automaticky se vypnou po vložení do základny 

   6 blikacích režimů 

   Modrá - Červená - Oranžová barva v jednom 

   V základně jsou uchyceny pomocí magnetů 
 
Rozměry celé sady: 355 x 285 x 105 mm 
Hmotnost celé sady: 2,9 kg 
Rozměry jednoho puku: 125 x 40 mm 
Hmotnost jednoho puku: 350 g (jeden disk) 

 
Záruka: 12 měsíců 

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 
ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

